
Přednášky pro rodiče na téma:  Školní zralost a připravenost

Napsal uživatel Mgr. Alena Pokorná, Mgr. Markéta Fišerová
Pondělí, 05 Říjen 2015 20:53 - Aktualizováno Úterý, 19 Září 2017 15:37

Blíží se zápisy do základních škol a to je čas, kdy rodiče i
pedagogové přemýšlejí, zda jsou naše děti na vstup do ZŠ
dostatečně připraveny.
  

A právě proto chystáme jako každý rok povídání pro rodiče na toto téma v každé mateřské
škole naší organizace.

  

Zveme všechny rodiče na společné povídání "O školní zralosti a připravenosti" s našimi
speciálními pedagogy, kteří se této problematice dlouhodobě věnují. Pokud Vám, milí rodiče,
nevyhovuje termín přímo ve Vaší školce, využijte možnosti poslechnout si přednášku na
některé z jiných školek.

  

MŠ JEŘABINKA 18. ledna 2017  v 15.30 hodin      Mgr. Alena Pokorná

  

MŠ FRANCOUZSKÁ 23. ledna 2017  v 15.30 hodin     Mgr. Alena Pokorná

  

MŠ I. ŠUSTALY 24. ledna 2017   v 15.30 hodin     Mgr. Alena Pokorná

  

MŠ ZÁHUMENNÍ 31. ledna 2017    v 15.00 hodin      Mgr. Alena Pokorná

  

MŠ KRÁTKÁ 6. února 2017  v  15.15 hodin         Mgr. Alena Pokorná

  

MŠ LUBINA 25. ledna 2017   v 15.30 hodin            Mgr. Markéta Fišerová

  

MŠ ČESKÁ 26. ledna 2017   v 15.00 hodin        Mgr. Markéta Fišerová

  

 1 / 7



Přednášky pro rodiče na téma:  Školní zralost a připravenost

Napsal uživatel Mgr. Alena Pokorná, Mgr. Markéta Fišerová
Pondělí, 05 Říjen 2015 20:53 - Aktualizováno Úterý, 19 Září 2017 15:37

 

  

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

  

 

  

    

Mgr. Alena Pokorná, speciální pedagog

  

MŠ Jeřabinka, Kopřivnice

  

Telefon do MŠ: 736 503 179

  

e-mail:  aapokorni@seznam.cz

  

Mobil: 739 584 120

  

 

 2 / 7

mailto:aapokorni@seznam.cz


Přednášky pro rodiče na téma:  Školní zralost a připravenost

Napsal uživatel Mgr. Alena Pokorná, Mgr. Markéta Fišerová
Pondělí, 05 Říjen 2015 20:53 - Aktualizováno Úterý, 19 Září 2017 15:37

  

Mgr. Markéta Fišerová, speciální pedagog

  

MŠ Česká, Kopřivnice

  

e-mail: fiserova.maky@seznam.cz

  

  

Mobil: 739 069 399

  

 

  
  HLAVIČKA JE TADY PRO DĚTI A JEJICH RODIČE JIŽ TŘETÍM
ROKEM
  Hlavička- kroužek speciálně pedagogické péče pro děti a jejich
rodiče- pracuje v kopřivnických školkách již třetím rokem
  

Od října 2016 se opět otevírá v MŠ Jeřabinka a v MŠ Česká kroužek pro děti a jejich rodiče -
Hlavička.

  

 3 / 7

mailto:fiserova.maky@seznam.cz


Přednášky pro rodiče na téma:  Školní zralost a připravenost

Napsal uživatel Mgr. Alena Pokorná, Mgr. Markéta Fišerová
Pondělí, 05 Říjen 2015 20:53 - Aktualizováno Úterý, 19 Září 2017 15:37

V MŠ Jeřabinka se kroužek věnuje předškolním dětem, jejich přípravě na školu a rozvoji
kompetencí ke zvládání psaní, čtení a počítání. V MŠ Česká se kroužek věnuje logopedické
prevenci, rozvoji komunikativních kompetencí dětí. Oba kroužky mají 10 lekcí a vedou je
speciální pedagogové. Další cyklus začíná v lednu a ještě stále jsou volná místa. Pokud máte
zájem, kontaktujte nás.

    

Kontakt:

  

Mgr. Alena Pokorná, speciální pedagog

  

MŠ Jeřabinka, Kopřivnice

  

Telefon do MŠ: 736 503 179

  

e-mail:  aapokorni@seznam.cz

  

Mobil: 739 584 120

  

 

  

 4 / 7

mailto:aapokorni@seznam.cz


Přednášky pro rodiče na téma:  Školní zralost a připravenost

Napsal uživatel Mgr. Alena Pokorná, Mgr. Markéta Fišerová
Pondělí, 05 Říjen 2015 20:53 - Aktualizováno Úterý, 19 Září 2017 15:37

Mgr. Markéta Fišerová, speciální pedagog

  

MŠ Česká, Kopřivnice

  

e-mail: fiserova.maky@seznam.cz

  

  

Mobil: 739 069 399

  

 

  

  
         
  Říjen 2015
  Hlavička- kroužek pro předškolní děti a jejich rodiče- intenzivní
příprava do školy
  

Kde? Kdy? Mateřská školka Jeřabinka, každý čtvrtek od 16 do 17 hodin, začínáme

 5 / 7

mailto:fiserova.maky@seznam.cz


Přednášky pro rodiče na téma:  Školní zralost a připravenost

Napsal uživatel Mgr. Alena Pokorná, Mgr. Markéta Fišerová
Pondělí, 05 Říjen 2015 20:53 - Aktualizováno Úterý, 19 Září 2017 15:37

15.10.2015 - poslední kroužek bude 17.12. 2015. (10 lekcí)

  

Hlavička  se v loňském školním roce osvědčila, v mateřské školce Jeřabinka se intenzivně
věnovalo přípravě na školu 16 dětí společně se svými rodiči. Proběhly dva tříměsíční cykly,
vždy po osmi dětech. Do kroužku mohou docházet i děti z jiných kopřivnických školek. Začínám
e ve čtvrtek 15. října 2015
. Stále máme volná místa.

  

A jak to vlastně probíhá? Speciální pedagog pracuje s dětmi i s rodiči, vede aktivity k
procvičování zrakového, sluchového vnímání, procvičuje prostorovou orientaci, orientaci na těle
i v prostoru. Radí, jak pracovat s dítětem, které má zkříženou lateralitu, dává podněty pro
úpravu prostředí levákům - jaké pomůcky nakoupit, jak upravit pracovní místo. Rozvíjí
předmatematické představy, cíleně pracuje s dětmi, které mají v rodině genetické zatížení
specifických poruch učení. S neklidnými dětmi procvičuje a trénuje pozornost, cíleně pracuje na
prodloužení doby soustředění. A mnoho dalšího. Hlavičky se zahřívají nejen dětem, ale i jejich
rodičům. Ale výsledky se již dostavují! Dětem se daří, dělají pokroky, protože do kroužku jich
chodí maximálně osm. Paní učitelka má na ně spoustu času a hlavně- prožívají to společně se
svými rodiči. A to je opravdu smysluplně strávený čas!

  

Kroužek Hlavička v MŠ Jeřabinka vede paní učitelka Mgr. Alena Pokorná, speciální pedagog.

  

 

  

 

  

Kontakt:

  

Mgr. Alena Pokorná, speciální pedagog

  

MŠ Jeřabinka, Kopřivnice

 6 / 7



Přednášky pro rodiče na téma:  Školní zralost a připravenost

Napsal uživatel Mgr. Alena Pokorná, Mgr. Markéta Fišerová
Pondělí, 05 Říjen 2015 20:53 - Aktualizováno Úterý, 19 Září 2017 15:37

  

Telefon do MŠ: 736 503 179

  

e-mail:  aapokorni@seznam.cz

  

Mobil: 739 584 120

 7 / 7

mailto:aapokorni@seznam.cz

